Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2015, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 9764 – Fap CBB APQ 1880-13: Aquisição de

Anticorpos  - Empresa vencedora: Interprise com o valor de R$ 2.590,05

– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9771 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de

Impressora - Empresa vencedora: Habiltecs  com o valor de R$ 2.689,00

– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9800 – Fap CBB APQ 470/15: Aquisição de Botijão

Cryofarm - Empresa vencedora: Agrozootec Ind. Prod. Agropecuários

com o valor de R$ 2.300,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9806 - Fap TEC APQ 3662-14: Aquisição de óculos -

Empresa vencedora: Anderson Luiz Magalhães com o valor de R$

495,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9818 – Fap CRA APQ 2098-14: Serviços de análises

- Empresa vencedora: Sociedade de Investigações Florestais com o

valor de R$ 1.883,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9819 – Fap CRA APQ 3055-11: Serviços de análises

- Empresa vencedora: Sociedade de Investigações Florestais com o

valor de R$ 1.080,00 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 9820 – Fap TEC APQ 3662-14: Aquisição de

abastecedor (galão) - Empresa vencedora: Adão Acessórios para Motos

com o valor de R$ 236,90 – Comissão de licitação.